Địa chỉ: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 8820085   Fax: (0251) 3817350    Website: tkcdongnai.gov.vn

SỞ KH&CN TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

Số:        /QĐ-TTKHCN Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của Trung tâm Khoa học và Công nghệ
_________________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;
Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học
và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong
hoạt động của Trung tâm Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Phòng Tổ chức Hành chính có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc
Trung tâm Khoa học và Công nghệ hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc triển khai
thực hiện Quy chế đảm bảo thiết thực, hiệu quả.

Điều 3. Các phòng, đoàn thể và viên chức, người lao động thuộc Trung tâm
Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Khoa học và Công nghệ (b/c);
- Các phòng chuyên môn;
- BCH Công đoàn Trung tâm;
- Lưu: VT, TCHC.
D_Hạ_danchucoso/2025

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Tình

https://tkcdongnai.gov.vn

		2025-08-08T16:46:54+0700

		2025-08-10T14:47:57+0700

		2025-08-11T07:58:04+0700

		2025-08-11T07:58:04+0700

		2025-08-11T07:58:04+0700

		2025-08-11T07:58:04+0700